
Faglig konsulent

Dansk Sygeplejeråd Kreds Sjælland søger en faglig konsulent på 37 timer pr. uge med tiltrædelse
den 15. august 2026 eller snarest muligt herefter. Stillingen er rettet mod arbejdet med kredsens
medlemmer og spænder over både det kommunale og regionale område, som i disse år er i
markant udvikling blandt andet som følge af etableringen af Region Østdanmark.
Om Dansk Sygeplejeråd Kreds Sjælland
Dansk Sygeplejeråd Kreds Sjælland er den lokale faglige organisation for ca. 9.300 sygeplejersker.
Vi arbejder for at styrke vores medlemmers faglige, løn- og arbejdsmæssige vilkår og for at sikre
stærk interesse varetagelse i et politisk styret landskab.
Du bliver en del af et engageret og velfungerende sekretariat med 16 medarbejdere, en kredschef
samt en valgt politisk ledelse bestående af tre politikere. Sammen skaber vi et sundt, tillidsfuldt og
inspirerende arbejdsmiljø med højt fagligt niveau og stor grad af samarbejde.
Om stillingen
Som faglig konsulent får du en central rolle i kredsens arbejde med medlemsrådgivning,
sagsbehandling og interessevaretagelse. Dine opgaver vil ligge inden for både kommunale og
regionale arbejdspladser, og du vil arbejde i et felt, der er i forandring og udvikling – herunder i takt
med etableringen af Region Østdanmark og de afledte organisatoriske og overenskomstmæssige
ændringer.
Dine primære arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Rådgivning af medlemmer i person- og arbejdspladssager●

Sagsbehandling og forhandling i relation til løn- og ansættelsesvilkår●

Overenskomstfortolkning og anvendelse af aftaler●

Deltagelse i møder på arbejdspladserne og samarbejde med tillidsvalgte●

Sparring med kolleger og den politiske ledelse●

Bidrag til faglig udvikling, undervisning og videndeling●

Planlægning af medlemsarrangementer ●

Du vil få stor selvstændighed i opgaveløsningen, men altid med mulighed for sparring i et stærkt
fagligt fællesskab.
Vi søger dig, der:

Har en stærk interesse for personalejura, løn- og ansættelsesvilkår samt forhandling●

Har erfaring – eller lyst til at arbejde – med både kommunale og regionale

overenskomstområder

●

Har en relevant faglig baggrund og videregående uddannelse, gerne med erfaring fra

sundhedsvæsenet

●

Ønsker at arbejde i en politisk interesseorganisation●

Har viden om offentlige overenskomster og aftaler●

Har erfaring med og viden om arbejdsmiljøområdet●

Kan formulere dig klart og præcist, både mundtligt og skriftligt●

Er dygtig til at sparre med kolleger, politisk ledelse og tillidsvalgte●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i teams●

Har forhandlingserfaring●

Kan tilrettelægge og prioritere egne arbejdsopgaver●

Kan anvende Microsoft Office, herunder Word og Outlook, på brugerniveau●

Vi tilbyder:

Et fagligt spændende job i en organisation med stor samfundsmæssig betydning●

Mange muligheder for faglig og personlig udvikling●

En hverdag med stor variation i opgaverne●

Tæt samarbejde med kolleger, kredschef og politisk ledelse●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst for faglige konsulenter i Dansk

Sygeplejeråds kredse

●

En gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer pr. uge●

En sund og alsidig frokostordning.●

 

Frist:
04-06-2026

Kontaktoplysninger:
For yderligere oplysninger om
stillingen, er du velkommen til at
kontakte faglig konsulent og
tillidsrepræsentant Yadi Metin på
telefon 5130 3666
(mail: yme@dsr.dk) eller kredschef
Lars Bonde Søndersted på telefon
2132 9112 (mail: labo@dsr.dk).

Arbejdssted:
Kreds Sjælland



Send din ansøgning med kopi af uddannelsespapirer senest den 4. juni 2026 kl. 12. 
Der er nedsat et ansættelsesudvalg, og ansættelsessamtalerne forventes afholdt den 10. juni 2026
og en evt. 2. samtale den 23. juni 2026 i Roskilde. Hvis du ikke kan deltage i samtalen på denne
dato, bedes du gøre opmærksom på dette i din ansøgning. 
Kredskontoret er beliggende på Møllevej 15 i Borup. Få flere oplysninger om kredsen
på www.dsr.dk/sjaelland. 

http://www.dsr.dk/sjaelland
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